
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 0050.78.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2025 r., 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2024 r. Dz. U. poz. 1465 z późn. zm.), art. 37 ust.1, art. 38, art. 39 ust. 1 i art. 40 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2024 r., Dz. U. poz. 1145 z późn. zm.) oraz w wykonaniu 
Uchwały nr XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. ze zm., w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu nieruchomości Miasta Kowary, 
Burmistrz Miasta Kowary zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 0050.78.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 10 czerwca 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia II (drugiego) przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie działek niezabudowanych, będących 
własnością Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 05BB3EFA-E9D5-4DC4-AD51-9DF6A60625A1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-18T07:03:45+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




